Suspendert stoff (GF/C filter)

Total Fosfor

Biokjemisk oksygenforbruk (BOF) 5 d

Vannmengde (m3) informert av kunde

Suspendert stoff (GF/C filter)

Total Fosfor

Biokjemisk oksygenforbruk (BOF) 5 d

Vannmengde informert av kunde

| Eurofins oppdragsmerking | Eurofins prgvenummer Prgvemerking Prgvemerking 2 mg/! mg/| mg/| m?3
EUNOBE-00064213 441-2023-0504-014 Haus, Avigpsvann Rensa 189 6,3 280 Ikke oppgitt av kunden,
EUNOBE-00064213 441-2023-0504-015 Haus, Avlgpsvann Ravann 472 6,6 170 Ikke oppgitt av kunden,




Kunde

Analyserapport

Prgvetakingsdato | Eurofins pregvenummer | Eurofins oppdragsmerking |

Prgvemerking

Prgvemerking 2 | Prgvetype |
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189
6,3
280
Ikke oppgitt av kunden,
472
6,6
170
Ikke oppgitt av kunden,

mg/|
mg/|
mg/I
m3
mg/|
mg/!
mg/|
m3

2
0,003
3

0,003

15%
20%
25%

15%
20%
25%



